
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社関西営業所を下記の通り移転することとなりました。

　また、これまで同営業所は医薬品輸送に専念しておりましたが、移転を機に一般配送

事業にも進出する事と致しました。社員一同、一層精励精進して参ります。

新たな体制にて皆様のご要望にお応えしていく所存でございます。

　つきましては今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう何卒宜しくお願い申し

上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

安 田 運 輸 株 式 会 社

代表取締役社長

旧 住 所

新 住 所

新電話番号

新ＦＡＸ番号

営業開始日

〒569-0806　大阪府高槻市明田町４－３８

〒651-2224　兵庫県神戸市西区秋葉台３－６－２

078-995-3001

078-995-3008

令和 3 年 5 月 6 日（木）

以上

記

関西営業所移転のお知らせ関西営業所移転のお知らせ

令和 3 年 4 月吉日

：

：

：

：

：

小 泉 眞 吾


